
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA 
RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO ad indirizzo musicale 

“P. Berardi – F.S. Nitti“ 

Piazza IV Novembre - MELFI (PZ) – TEL. FAX. 0972.238022 
Email: pzic84100d@istruzione.it - C.M. PZIC84100D - P.I/ C.F. 85000810763 

Pec : pzic84100d@pec.istruzione.it - codice univoco : UFB68R 
Sito web: www.icberardinitti.gov.it 

 
 

- Al Personale Docente e ATA  
- Alle Famiglie degli alunni  

Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di primo gr. 
 I.C. “Berardi – Nitti” Melfi  

- Agli Atti  
- al Sito web  

 
 

OGGETTO: Disposizione per la sospensione delle attività didattiche- a.s. 2020/21  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA L’Ordinanza n. 10 del 26/3/2021 emanata dal Presidente della Regione Basilicata 
Vito Bardi 

 
DISPONE 

 
1) La proroga della sospensione delle attività didattiche in presenza della scuola 

dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo gr. in tutti i plessi degli Istituto 

Comprensivo BERARDI-NITTI. Le attività didattiche proseguiranno, in via 

temporanea, in modalità a distanza attraverso le applicazioni Microsoft Teams 365 e 

Didanote. La didattica riprenderà in presenza il 7 aprile 2021, salvo diverse e 

successive disposizioni.  

2) Per gli alunni con disabilità e bisogni educativi speciali, su richiesta delle famiglie, 

trovano applicazione le disposizioni di cui all’art. 1, comma 9, lett. s) del DPCM 3 

novembre 2020.  

 
Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Maria Filomena Guidi) 
Firmato digitalmente ai sensi del  

C.A.D. e norme ad esso connesse. 

mailto:pzic84100d@istruzione.it
mailto:pzic84100d@pec.istruzione.it

		2021-03-26T21:16:28+0100
	MARIA FILOMENA GUIDI




